
Stellenbosch

Objekt-Nr. 020093

Gemütliches Anwesen am Westkap

 

Konstruktionsfläche:

Grundstück:

Schlafzimmer:

Badezimmer:

Meerblick:

280 m²

574 m²

5

4

-

Energiezertifikat: in Arbeit

Preis: $ 283.999,-
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Objektbeschreibung:

Schönes Haus in ruhiger Lage.

Augestattet mit 5 Schlafzimmern und 4 Bädern bietet dieses Anwesen einen Panoramablick auf die Lagune

und Nähe zu allen nötigen Einrichtungen.

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Lage & Umgebung:

Knysna liegt an einer rund 20 Quadratkilometer großen Lagune, welche mit dem Indischen Ozean verbunden

ist. Das Klima in der Region ist ganzjährig mild.

In unmittelbarer Umgebung befindet sich der Knysna Forest, welcher zum Naturerbe Südafrikas zählt.

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Hobbyraum Schöne Küche

Großes Schlafzimmer Bübsche Terrasse
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Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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